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{mosimage cw=88 popup=1 popupTyp=dhtml}Link Indication Mambot 1.2.pl. Mambot sÂłuÂży do
urozmaicenia linkÃłw wstawianych w treÂśÃŚ artykuÂłu, lub w treÂśÃŚ np. moduÂłu (dziaÂła,
sprawdziÂłem). UÂżycie bota polega na wstawieniu linka (kotwicy) z uÂżyciem klasy CSS , wczeÂśniej
zdefiniowanej w plku CSS naszej templatki. np. class="xxx". CiekawostkÂą jest to, Âże moÂżemy dla
kaÂżdej z czterech klas wybraÃŚ ikonÃª, umieszczajÂąc jej adres w sekcji Link Indication, dla kaÂżdej z
klas innÂą. Bot posiada kilka opcji konfiguracyjnych,  dziÃªki ktÃłrym moÂżemy sami decydowaÃŚ, jak
ma siÃª nazywaÃŚ odpowiednia klasa, dla konkretnego odsyÂłacza. Jednak muszÃª zaznaczyÃŚ, Âże
zmiana nazw poszczegÃłlnych klas w pliku CSS templatki, a pÃłÂźniej w pliku konfiguracyjnym bota, nie
wniesie Âżadnych zmian, i wszystkie linki zewnÃªtrzne bÃªdÂą wyglÂądaÂły tak, jak zdefiniujemy klasÃª
"a.external", jako Âże Joomla sama, bez naszej ingerencji przypisuje automatycznie tÃª klasÃª linkom
zewnÃªtrznym, czyli a.external, a szczegÃłlnie tym, ktÃłre otwierane sÂą w oknie zewnÃªtyrznym, czyli
target="_blank". W dalszej czÃªÂści zacytujÃª wam kod CSS, wziÃªty ze strony twÃłrcÃłw bota Software
Guide. Ale wczeÂśniej jako przykÂład niech posÂłuÂżÂą wam linki, sporzÂądzone z wykorzystaniem klasy
"ftp", i z uÂżyciem ikon 32x32, stÂąd musiaÂłem zrobiÃŚ wiÃªksze odstÃªpy pomiÃªdzy linkami: 
    Pobierz, albo nie, jeÂśli chcesz poniÂższe skÂładniki Joomla/Mambo:
    
   :yield  Bota Link Indication Mambot 1.2.pl Pobierz Internauto, lub nie pobieraj.  #-)
   
  
   :yield  KsiÃªgÃª GoÂści  Art*gBook 1.03b PL    Pobierz Internauto , lub nie pobieraj.  #-)
   
  MoÂżemy rÃłwnieÂż wstawiaÃŚ linki, pomijajÂąc menagera downloadu, czyli bezpoÂśrednio z
dowolnego folderu na serwerze i tworzyÃŚ sobie wÂłasnÂą, niezaleÂżnÂą plikowniÃª. Te ikonki nie
pochodzÂą z ReMOSitory, tylko z adresu, okreslonego w klasie "ftp" pliku CSS templatki.  Zapraszam do
dalszej czÃªÂści artykuÂłu... 
  

PoniÂżej przedstawiÃª sposÃłb uzycia bota.
     Oto przykÂład normalnego linka:
     
     <a href="www.google.com">Google.com</a>
     
     A to juÂż przykÂład linka z zastosowaniem klasy CSS bota "external":
     
     <a class="external" href="http://www.google.pl/webhp?hl=pl">www.google.pl</a>.    

www.google.pl   

 A to przykÂład linka z uÂżyciem klasy "wikipedia":   

<a class="wikipedia" href="http://pl.wikipedia.org/wiki/Wikipedia">Wikipedia.pl</a>. 

 
  Wikipedia.pl    

     Aby wszystko dziaÂłaÂło poprawnie, musumy "dokleiÃŚ" do CSS naszej aktualnej templatki kod,
cytowany poniÂżej:
     
     PrzykÂładowy styl CSS ktÃłry naleÂży dopisaÃŚ do CSS naszej templatki :
          /* For Link Indication Mambot */
 a.external {
 padding-right: 12px;
 background: transparent url(../images/link-icon_external.gif) no-repeat right;
 }
 a.wikipedia {
 padding-right: 14px;
 background: transparent url(../images/link-icon_wikipedia.gif) no-repeat right;
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 }
 a.ftp {
 padding-right: 11px;
 background: transparent url(../images/link-icon_ftp.gif) no-repeat right;
 }
 a.mailto {
 padding-right: 18px;
 background: transparent url(../images/link-icon_mail.gif) no-repeat right;
 
 }
 a.internal {
 }     

Drobne przeszkody w pracy bota:
    
 - Mambot nie pracuje dla odnoÂśnikÃłw email "mailto:", chronionych przez bota 'Email Cloaking' lub
przez dowolne skrypty JavaScript. 
 - Mambot moÂże teÂż nie pracowaÃŚ z niektÃłrymi odsyÂłaczmi, szczegÃłlnie jeÂżeli uÂżyte byÂły w ich
treÂści adresu "url" wyraÂżenia regularne. PowinniÂśmy wÃłwczas zmodyfikowaÃŚ tak ten adres, aby
byÂł bez wyraÂżeÃą regularnych.  
 Zapraszam do pobierania i testowania. Polska wersja - autor witryny.
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